
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No.  
69 
58 
2 

13 
29 
14 
11 
7 
3 
9 
4 

30 
8 

27 
28 
15 
5 

666 
24 
31 
12 
1 

26 
25 
21 
6 

22 
23 

チーム名  
植垣自動車 
KYS 
CHM S50 Racing 
植垣自動車 
ライトスポート 
植垣自動車チーム八面山 
ウゼえもん倶楽部&特殊任務班 
REDINU めし処えん 
CHM 

ヒラモとヒガシブラザーズ 
⼤⾕さ〜ん! Racing 
TEAM フレンズ 
⼤分3⼤学代表チーム@特任 
ライトスポート 
残り者 Racing 
TEAM YELLOW 
ライトスポート 
特任ちゃんと2ｓｔ65ｃｃ以内 
HONDA CRAFT RT 
HONDA CRAFT RT 
ズッコケ 3人組 
TEAM寺山牧場@特殊任務班 
ラッコさん部隊&保護者@特任 
箱崎さびしんぼ倶楽部 
中川レーシング&グー 
TEAM 焼肉っしょ! 
HRG 

名前  
植垣 創平 
矢野 善政 
溝田 浩一 
植垣 哲也 
安枝 義弘 
原田 ⻯一 
ゆうちゃん 
田尻 悠人 
溝口 茂則 
徳永 圭一 
東 徹也 
⼤⾕ 健一 
納富 智輝 
だいもす 
⻑⾈ 浩一 
坂本 誠 
稗田 征彦 
有田 利寿 
カリュウド 
櫻井 拓未 
田中 寛二 
川尻 亜梨沙 
難破君 
カツマッチ 
添島 伸也 
松野 望夢 
利光 和範 
原口 遼太 

第2ライダー  

石井 幸男 
植垣 孔誠 
原田 遊風 
⼤塚 裕也 
マーシー 
井藤 栄二 
溝口 崇 
野田 友治 
平川 裕史 
柴田 孝治 
永田 祐介 
しゅんぎ君 
濱田 武志 
内田 真一郎 
棚町 一男 
時枝 慎治 
BBK 
渡部 玲⼤ 
田中 勇成 
井上 優美子 
KKK 
リン 
橋本 健太朗 
富松 宏貴 
森元 亮太 
沖 勇也 

第3ライダー  

鶴田 勝 

田中 秀典 

魚⾕さん 

溝口 雄⼤ 

東 賢司 
永渕 秀昭 
中倉 総介 
じゃじゃ丸くん 
松田 淳 
上野 武美 
内島 勇 
⼤⾕ 健人 
マコちゃん 
中島 靖彦 
岡本 将吾 
⼤橋 麻美 
桜島 
ラッコさん 

甲斐 義章 
藤 直樹 
牛原 優 

第4ライダー  

⻄村 明倫 

野間 一綺 

中村 貴文 

柴田 紘孝 
上野 秀 

野見山 正義 

中川 龍矢 
三橋 宗一郎 
岸本 夏周 

第5ライダー  

中⻄ 裕太 

中尾 有晴 

桝永 圭一 
酒井 宏太朗 

車両  
XR100 
CRF125 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
TTR125 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
TTR125 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
XTZ125TSD 
XR100 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
TTR125 
CRM63RW 
CRF125 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
CRM80RNS 
TT-R125LWK 
DT125R 
ﾚﾝﾀﾙCRF125 
ｱﾌﾟﾘﾘｱRX125 
ｽｰﾊﾟｰDT50 

Laps  
72 
71 
66 
64 
64 
63 
63 
63 
63 
63 
62 
61 
60 
60 
59 
59 
59 
56 
56 
53 
53 
52 
51 
49 
49 
42 
36 
33 

Total Time  
2:30:18.642 
2:32:33.384 
2:31:04.575 
2:31:24.879 
2:31:41.394 
2:30:46.768 
2:30:49.166 
2:31:39.586 
2:31:48.729 
2:32:18.616 
2:30:50.674 
2:32:15.491 
2:30:23.858 
2:32:30.220 
2:30:44.602 
2:31:16.341 
2:32:10.070 
2:31:43.341 
2:32:18.700 
2:31:47.472 
2:32:25.795 
2:31:33.834 
2:32:33.963 
2:32:17.814 
2:32:36.096 
2:31:32.730 
2:30:46.971 
2:31:45.918 

差  

1 Lap 
6 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
13 Laps 
16 Laps 
16 Laps 
19 Laps 
19 Laps 
20 Laps 
21 Laps 
23 Laps 
23 Laps 
30 Laps 
36 Laps 
39 Laps 

BestLap  
1:54.075 
1:59.073 
1:49.194 
1:59.107 
2:02.385 
2:09.883 
2:07.616 
2:04.635 
1:59.348 
2:04.707 
2:05.624 
2:04.068 
1:53.216 
2:12.450 
2:21.549 
2:08.763 
2:08.472 
2:06.282 
2:14.812 
2:17.857 
2:16.960 
2:22.873 
2:19.078 
2:17.041 
2:22.858 
2:26.424 
2:43.533 
2:16.013 

周回数の多い順

作成日： 2021/01/24 15:37:29 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2021 SAGA CUP オフロード耐久レース 
2021 SAGA CUPオフロード耐久レース 
150分耐久 
レース 開始時間 13:00:05 

カントリーコース+特設コース 1.400 km 
2021/01/24 13:00 


